
5.03.2021 Kocaeli Hipodromu - Deklareler (19. Yarış Günü asd)

1. Koşu
İZMİT KOŞUSU A 3,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1800m. Kum İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL

  
E.İ.D:1.53.68

1 İZMİR ÇOCUĞU DB SKG SK 6y 58 H.ÇİZİK BAR. DURDAĞ 55 3163-24
2 SEA BREEZE KG DB SK 6y 58 T.YILDIZ GÖR. GEDİKOĞLU 81 124-141
3 HYPER LOOP K 6y 58 B.KURDU KAM. AKIN 53 4215-61
4 QUEEN OF DARKNESS 6y 56 A.KURŞUN A. MER. KAYA 55 1145-81
5 LUCKY JUSTEN 6y 58 Koşmaz YAL. TÜRE 88 114-134
6 CAGNER SK 6y 58 M.ÇELİK SAB. AKSU 74 60231-1
7 BLACK ROCK 6y 58 Koşmaz ELİ. KAYA 50 272-211
8 CHAIRMAN SKG SK 6y 58 M.ÇELİK ERK. ÖCAL 47 221-2
9 PIXY 6y 56 Koşmaz MEH. BEŞERLER 74 4361-81

2. Koşu ŞARTLI 5,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1500m. Kum İkramiye: 1.)69.000TL 2.)27.600TL 3.)13.800TL 4.)6.900TL 5.)3.450TL   E.İ.D:1.31.23

1 SEA BREEZE 6y 59 Koşmaz GÖR. GEDİKOĞLU 81 124-141
2 ALPERENBEY KG DB SK 6y 52 F.ARSLAN MÜS. ARSLAN 27 68-3455
3 ÇEVİKBEY 6y 54 Koşmaz REF. ÇEVİK 45 75-4157
4 BABA GEÇGEL KG SK 6y 54 İ.H.KETME NUR. ASTAN 28 653-565
5 UMUTŞAH 6y 54 Koşmaz ŞEF. ÇELİK 27 375836
6 PIXY KG SK 6y 54 T.YILDIZ MEH. BEŞERLER 74 4361-81
7 GREYHOUND 6y 55 Koşmaz İLH. TURAN 41 332-134
8 THANOS 6y 54 Koşmaz KEM. AKTAŞ 37 262015
9 SON OF BOSPHORUS 6y 54 Koşmaz HID. TAŞDEMİR 56 3121-17
10 INDIAN SONATA KG SK 6y 55 H.ÇİZİK GÖK. YILDIZ 52 12-2233
11 NYAH 6y 54 Koşmaz EKR. BEŞERLER 41 9-43632
12 BEST FRIEND 6y 58 Koşmaz İHS. GERMAN 69 63-1164
13 İZMİR ÇOCUĞU 6y 54 Koşmaz BAR. DURDAĞ 55 3163-24
14 LION EMPIRE K 6y 56 A.KURŞUN ÖZC. KARA 50 3443-11
15 OWERTI 6y 58 Koşmaz İSA ÖZKAN 73 13-1115

3. Koşu ŞARTLI 3/X-1/Dişi,  4 ve Yukarı İngilizler, 58,00 59,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.23.67

1 MY BLITZ 8y 56 Koşmaz ÖZG. FIRAT 23 04-8070
2 AYAZINKIZI KG K 7y 56 H.KAPLAN TAH. ÇELİK 32 91-6759
3 PRINCESS MERİDA KG K DB 7y 55 B.ÇIĞLA N. U EVL. EKMEKÇİ 38 39656-7
4 SMILEY ROSE 7y 56 Koşmaz NUR. ASTAN 35 605-000
5 ILSA IN VERSAILLES 7y 60 Koşmaz BAH. GELİŞ 38 703-465
6 GO AHEAD DB 7y 55 S.İPEK İSM. YILMAZ 17 99697-8
7 KAFKAS GÜZELİ 7y 55 Koşmaz MEH. ALTIN 26 337-705
8 STORM LIFE DB SK 8y 59 M.ÇELİK ADN. DOĞAN 48 952-414
9 CORAL ROSE KG SK OG 8y 57 M.HAMEDİ ABD. AVCI 26 87-2006
10 MISS MATRA SKG SK 8y 55 C.TEPE MAH. KARAKEÇİ 31 5156-08
11 CHIRON K 7y 53 D.SAV FAT. KURU 31 9491-56
12 LADY MAYA KG K DB 7y 55 O.ÖZTÜRK UMU. BABADAĞLI 33 5469-60
13 LADY OF KANEKO 9y 62 Koşmaz İ. SUA. KUTLU 42 5-45672
14 SACRED ZENYETTA DB 7y 53 D.KAYA BUR. SOLMAZ 26 8677-70
15 CRESCENT STAR 7y 54 T.KERESTECİ İ. HİL. NARMANLI 10 0-000
16 PRENSES ŞİRİN 7y 55 Koşmaz NED. AKAGÜNDÜZ 25 43-6467
17 LATIKA SK 7y 56 H.ÇİZİK M. ELİ. KURA 73 5777-31

4. Koşu KV-7/DHÖ,  4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)90.000TL 2.)36.000TL 3.)18.000TL 4.)9.000TL 5.)4.500TL   E.İ.D:1.19.25

1 AKALP 12y 55,5 Koşmaz N. BUR. AKGÜN 72 546-488
2 TUNCER 7y 56 Koşmaz CAH. ÇETİNSU 86 11-4110
3 BELALI TUMBUL KG DB SK 8y 56,5 H.ÇİZİK REŞ. TUMBUL 91 32-2222
4 ATİK ATİK 8y 55,5 Koşmaz D. ART. TUTAŞER 80 14-2633
5 SİNOPLU MERVE KG 8y 54,5 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 89 671254
6 FORDTA TEK 14y 55,5 Koşmaz ENİ. BADIŞOĞLU 65 610324
7 BERENGÜL KG SK 9y 53,5 G.BEKTAŞ SEV. TANİYİT 88 214-522
8 BATMANASLANI 11y 55,5 Koşmaz VEL. AKBULUT 113 3034-63
9 ASLANSOYLU KG DB SK 8y 55,5 T.YILDIZ GÖR. GEDİKOĞLU 92 426-128
10 OĞLUM SERKAN KG K 8y 55,5 M.ÇELİK SEM. AKSU 98 1117-53

5. Koşu Handikap 15/DHÖW/H2,  4 ve Yukarı Araplar, kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)54.000TL 2.)21.600TL 3.)10.800TL 4.)5.400TL 5.)2.700TL   E.İ.D:2.19.59

1 TURGUT USTA 12y 0 Koşmaz M. İBR. DENİZ 46 2746-00
2 TUĞTEKİN 9y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 48 000510
3 İSYANCAN 8y 0 Koşmaz MER. KARAGÜL 13 8-00060
4 DUŞANBE 8y 0 Koşmaz ONU. TÜRKER 24 79436-0
5 SÜSLÜ HANIM KG SK 8y 59 O.AKEL Ş. B TANİYİT 51 4312-64
6 YENER KG DB SK 8y 55 H.KAPLAN CİM. YILDIZ 37 059331
7 KUĞU GÜZELİ KG DB 11y 61,5 N.ŞEN SEL. DİKENCİK 50 546380

8 OĞLUMVOLKAN 10y 0 Koşmaz M. ASI.
ÇÖMLEKÇİOĞLU 31 8298-07

9 MİLYONER KG K 10y 55,5 M.ÇELİK MİK. ALTIN 38 66-3222
10 ÇEVİKKARDEŞLER 9y 0 Koşmaz ÖME. ÖZKAN 21 255-576
11 YAMAN OĞLUM DB 8y 50 M.HAMEDİ VOL. ATİK 26 098-983
12 KOCAMEMED 9y 0 Koşmaz UĞU. KURTULUŞ 41 035156
13 GÖNÜL AVCISI 11y 60 T.KERESTECİ EYL. DERYAL 53 10-3465
14 YALÇIN K SKG SGKR 11y 56 O.ÖZTÜRK MEH. ÇAVUŞ 39 13412-9
15 ÖZÇOCUK 10y 0 Koşmaz OKT. KARAOĞLU 35 519023
16 BÖLÜKBEY KG DB 8y 52,5 S.İPEK Z. DOĞ. ÇİLEK 32 562739
17 PEKSOYUNOĞLU 11y 0 Koşmaz TEM. AYDIN 18 470-600
18 UÇAN KARACA 9y 0 Koşmaz S. KAR. METİN 36 2-65875
19 OZANINOĞLU KG SK 8y 53,5 D.KAYA OZA. TANİYİT 36 4567-90
20 NALEZEN 9y 0 Koşmaz SUA. YILMAZ 26 0048-00
21 KÜRŞATBABA KG DB SK 10y 51 F.ARSLAN FER. MENGİ 33 069-840
22 ALTINTUNÇ KG 8y 50 B.AVERBAK TÜR. ALTIN 22 88-5605
23 ULTRA 9y 0 Koşmaz ERK. YILDIRIM 30 19-4350
24 FIRATIN ÖFKESİ 11y 60,5 Y.E.YÜKSEL YÜK. CELİM 52 32045-5
25 CAHİT AĞA KG 9y 53,5 C.TEPE ENİ. BADIŞOĞLU 36 88-7165
26 SARUHANOĞLU 8y 50 U.KICI NUR. SARUHAN 10 00-9
27 BİR ÖMÜR 9y 0 Koşmaz FUR. ÖZPAY 47 168779
28 YARİSSA 11y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 59 6-37356
29 ŞKİPTAR K DB 8y 50 V.KAPLAN ABD. AVCI 26 5803-07
30 AKDENİZ FIRTINASI 8y 0 Koşmaz OSM. ERGİN 27 000-203
31 SARRAFŞAH 8y 0 Koşmaz M. ERD. DÜZARAT 36 440-009



 
6. Koşu ŞARTLI 3/DHÖW/X-1,  5 ve Yukarı Araplar, 59,00 kg

1700m. Kum İkramiye: 1.)45.500TL 2.)18.200TL 3.)9.100TL 4.)4.550TL 5.)2.275TL   E.İ.D:1.57.68

1 KIZILTUĞ KG DB GKR 12y 60 C.TEPE REŞ. ARSLAN 71 56-6027
2 ALTINTUNÇ 8y 56 Koşmaz TÜR. ALTIN 22 88-5605
3 GÜVENİLİRSULTAN 8y 54 Koşmaz İBR. KIZILDAĞ 12 000809
4 İSYANCAN KG SK 8y 51 C.KARADEMİR MER. KARAGÜL 13 8-00060
5 YALÇIN 11y 56 Koşmaz MEH. ÇAVUŞ 39 13412-9
6 ESERALP 10y 56 Koşmaz BİL. AVCI 48 50057-4
7 ÇILDIR GÖLÜ KG K DB GKR 8y 54 F.ARSLAN İHS. ÇELİK 70
8 BÖLÜKBEY 8y 56 Koşmaz Z. DOĞ. ÇİLEK 32 562739
9 DUŞANBE KG DB SK GKR 8y 55 M.G.SEZGİN ONU. TÜRKER 24 79436-0
10 AKDENİZ FIRTINASI 8y 57 Koşmaz OSM. ERGİN 27 000-203
11 ŞARLO 8y 62 Koşmaz ELİ. KAYA 89 13339-0
12 NALEZEN DB SKG 9y 52 Y.E.YÜKSEL SUA. YILMAZ 26 0048-00
13 AKAĞAÇ 10y 56 Koşmaz ARE. GÖVER 78 423339
14 BAWEPİR KG 10y 57 F.AKBULUT SEF. ÜNLÜ 45 09309-0
15 FIRATIN ÖFKESİ 11y 59 Koşmaz YÜK. CELİM 52 32045-5
16 AL ANDAKAR KG K 9y 57 M.ÇELİK A. ALP. SİLSÜPÜR 86 24-5613
17 OZANINOĞLU 8y 62 Koşmaz OZA. TANİYİT 36 4567-90
18 ÇAĞIRAN KG DB 8y 59 M.GÜNDÜZELİ SAD. ER 59 725-670
19 TAŞYAPAN KG DB SK 8y 56 O.GÖKÇE CAH. SEKİN 9
20 YAMAN OĞLUM 8y 56 Koşmaz VOL. ATİK 26 098-983
21 ULTRA 9y 57 Koşmaz ERK. YILDIRIM 30 19-4350
22 ÖZEKAN KG 9y 59 H.ÇİZİK M. ELİ. KURA 92 453-244
23 TUMBULAĞAM 8y 56 Koşmaz ERC. SÖKMEZ 58 38964-7
24 KELEMER 9y 59 Koşmaz KAYA KAYA 71 458045
25 PEKSOYUNOĞLU KG DB 11y 56 G.BEKTAŞ TEM. AYDIN 18 470-600
26 ÇEVİKKARDEŞLER K DB 9y 56 B.AVERBAK ÖME. ÖZKAN 21 255-576
27 LOLAN GÜZELİ 9y 54 Koşmaz KAYA KAYA 39 59-8767
28 KOCAMEMED 9y 56 Koşmaz UĞU. KURTULUŞ 41 035156
29 AHMİN K 11y 53 O.BALKAN MEH. ÇELİK 60 40414-0

30 OĞLUMVOLKAN 10y 59 Koşmaz M. ASI.
ÇÖMLEKÇİOĞLU 31 8298-07


